
Dziennik Ustaw Nr 16 - 780- Poz. 148 i 149 

od dnia wypłacenia pożyczki pod rygorem 
postawienia pożyczki w stan natychmiasto­
wej wymagalności."; 

5) w § 7 w ust. 2 wyrazy "dyrektor wojewódzkiego 
urzędu pracy" zastępuje się wyrazem "starosta"; 

6) w § 8: 

a) w ust. 2 po wyrazach "Potwierdzeniem prowa­
dzenia działalności" dodaje się po przecinku wy­
razy "z zastrzeżeniem ust. 2a," 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

,,2a. W przypadku prowadzenia innego rodzaju 
działalności rolniczej, potwierdzeniem pro­
wadzonej działalności jest protokół prze­
prowadzonej kontroli faktycznego prowa­
dzenia działalności przez pożyczkobiorcę, 
sporządzony przez pożyczkodawcę."; 

7) dodaje się § 11a w brzmieniu: 

,,§ 11a. Środki finansowe uzyskane z wpłat: 

1) rat pożyczek, 

2) oprocentowania pożyczek, 

3) zwrotów pożyczek wypowiedzianych 
w przypadku niedotrzymania warun­
ków umowy, 

starosta zwraca Państwowemu Fundu­
szowi Rehabilitacji Osób Niepełnospraw­
nych w ciągu 14 dni od ostatniego dnia 
miesiąca, w którym nastąpiła wpłata." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komołowski 

149 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 19 lutego 1999 r. 

zmieniające rożporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w niektórych jed­
nostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu spraw wewnętrznych i administracji. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 26 lipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania pracowników zatrudnionych w niektórych jed­
nostkach organizacyjnych sfery budżetowej resortu 
spraw wewnętrznych i administracji (Dz. U. Nr 97, 
poz. 454, z 1997 r. Nr 41, poz. 258 i z 1998 r. Nr 45, 
poz. 279) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 6 kropkę zastępuje się przecin­
kiem i dodaje pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

,,7) Krajowym Centrum Informacji Kryminalnej, 

8) Centralnym Ośrodku Dokumentacji Geodezyj­
nej i Kartograficznej."; 

2) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku nr 1 do niniejszego roz­
porządzenia; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia dodaje się ta­
bele C i D w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. E. Lewicka 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 19 lutego 1999 r. (poz. 149) 

Załącznik nr 1 

TABELE MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO*) 

A. dla pracowników zatrudnionych w jednostkach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1-5 rozporządzenia 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 505-630 

II 510-640 




